
Furnizare si livrare produse de curatenie profesionale pentru Scoala Gimnaziala nr. 30

I.D.: 45083935

Data publicarii	11.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.591,69 RON - 1.591,69 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE ARTICOL UM CANT. "PRETFARATVA" "Valoarefaratva" 1. Servetele dezinfectante buc 100 8,7 870 2. Dero detergent automat,10kG sac 1 64,8 64,8 3. Balsam Lenor 2L buc 4 13,61 54,44 4. Manusi chirurgicale,100buc/cut cut 1 18,8 18,8 5. Sanytol 1l buc 5 16 80 6. Sanytol 5l buc 2 51,03 102,06 7. Solutie pardoseli 4l buc 5 51,03 255,15 8. Matura fara coada buc 10 4,9 49 9. Coada lemn pt.matura Buc 10 1,5 15 10. Detartrant 5l buc 4 20,61 82,44
